муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 63»

660059, Россия, Красноярский край, город Красноярск, ул. Академика Вавилова, дом 49Б.,

тел. 201-53-62, E-mail: sch63@mailkrsk.ru, ИНН 2461023758, КПП 246101001, ОГРН 1022401945576

ПРИКАЗ

 25.12.2024                        № 528/п

             Об организации

административного дежурства

С целью обеспечения непрерывности образовательного процесса, безопасного

пребывания обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график дежурства администрации школы с 09.01.2025 по 31.05.2025 в

соответствии с приложением № 1.

2. Сотрудникам администрации, осуществляющим функции дежурного

администратора, руководствоваться инструкцией (приложение № 2).

3. Делопроизводителю Романовой О.А. ознакомить сотрудников школы с

инструкцией дежурного администратора и графиком дежурств.

Директор школы                      Ю.С. Лютикова

mailto:sch63@mailkrsk.r
mailto:sch63@mail.ru

		Лютикова Юлия Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа